
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 26. 6. 2017/15:00 HODIN  
---------------------------------------------------------------------- 
 

Krajská zdravotní zahájila stavební práce na parkovišti před protetickým oddělením ústecké Masarykovy 
nemocnice, jeho kapacita se zdvojnásobí 
 
V areálu Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., začaly 26. června 2017 
stavební práce na zřízení a úpravu parkovací plochy před budovou O, sídlem protetického oddělení. 
Předmětem veřejné zakázky je realizace rozšíření stávajícího parkoviště a úprava dosavadního veřejného 
osvětlení. Parkoviště se nachází podél ulice Sociální péče na Bukově. 
 
Důvodem rozšíření parkoviště je  navýšení parkovacích míst pro zaměstnance a pacienty Krajské zdravotní, a. 

s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. Parkoviště bude rozšířeno o 25 nových parkovacích míst, 

takže celkem bude po dokončení stavby k dispozici 50 stání. V souvislosti s rozšířením stávajícího parkoviště je 

nutná úprava veřejného osvětlení, která spočívá v navýšení počtu lamp. Cena díla dle veřejné zakázky je 4,67 

milionu Kč včetně DPH. 

Realizace bude probíhat po dobu osmi týdnů ve třech etapách tak, aby omezení přístupu do nemocnice bylo 
minimální. 
 
Fotografie naleznete na http://www.kzcr.eu/                                                                                                                                                                 
  
Zdroj: info@kzcr.eu 
 
 

http://www.kzcr.eu/
mailto:info@kzcr.eu

